[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

	456730, с.Кунашак, ул. Ленина, 103 Тел. (35148) 3-14-06, факс 3-19-11 E-mail: admkun74@mail.ru

от «07» __11___ 2016г.                                                                                       № 27
РАСПОРЯЖЕНИЕ
О  внесении изменений в электронное

извещение и  изменении сроков подачи
заявок на участие в аукционе

          В связи с неверным указанием суммы задатка в электронном извещении о проведении торгов № 241016/0128326/01

   1.
Внести изменение в электронное извещение о проведении торгов № 241016/0128326/01, а именно изменить сумму задатка с «32040,00 руб.» на «16740,00 руб.»
   2. В связи с внесением изменений в извещение о проведении торгов изменить срок подачи заявок на участие в аукционе, дату рассмотрения заявок и дату проведения аукциона:

   2.1. Срок подачи заявок с 08.11.2016г. с 9 до 16 часов, до 10ч. 00 мин. 02.12.2016г.

   2.2. Дата рассмотрения заявок 06.12.2016г. в 10ч. 00 мин.
   2.3. Дата проведения аукциона 08.12.2016г. в 10ч. 00 мин.

 3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации района www.kunashak.ru. и на официальном сайте www.torgi.gov.ru.

4. Организацию исполнения настоящего распоряжения возложить на начальника отдела имущественных отношений Ю.Н.Кирееву.

 5.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Руководитель управления

          Е.В.Мишарина